Lublin, dnia 09.05.2013 r.

Dom Pomocy Społecznej

im. Matki Teresy z Kalkuty

ul. Głowackiego 26

20 – 060 Lublin

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 14.000 euro, do którego nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2010 r. Nr 113, poz. 759) stosownie do postanowień art. 4 pkt 8 tejże ustawy zwracam się z prośbą o złożenie oferty na dostawę fabrycznie nowych telewizorów LCD wraz z podstawami posiadających niżej wymienione parametry.

· Telewizor o wielkości obrazu minimum 22 cale - 49 sztuk

· Telewizor 29 cali – 1 sztuka

· Uchwyt ścienny do telewizora 22 calowego – 21 sztuk

Wymagane parametry:

· kolor czarny,

· posiada tuner telewizji cyfrowej DVB – T,  MPEG – 4

· rozdzielczość HD Ready lub Full HD

· menu w języku polskim

· telegazeta

· min. jedno gniazdo HDMI

· pilot wyposażony w baterie

· gwarancja 24 m – ce

· instrukcja obsługi w języku polskim

· blokada dostępu do ustawień telewizora

(telewizor nie reaguje na przycisk MENU)

Telewizory należy dostarczyć do siedziby Zamawiającego tj., do Domu Pomocy Społecznej im. Matki Teresy z Kalkuty ul. Głowackiego 26 w Lublinie do dnia 28.05.2013 roku oraz zainstalować je we wskazanych miejscach.

Dostawca zobowiązuje się odebrać stare telewizory i zutylizować je zgodnie z obowiązującym prawem.

 
Wypełnioną ofertę należy przesłać mailem na adres biuro@dpsmtk.lublin.eu, faxem na nr 81 466 55 81 lub dostarczyć do sekretariatu DPS Lublin, ul. Głowackiego 26, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 16.05.2013 r. , do godz. 9.00.










Z – ca Dyrektora










Grzegorz Sołtys







Oferta

Telewizory:

	Oferowany telewizor (nazwa, typ)

22'
	Ilość szt.
	Cena netto 

za sztukę
	Cena brutto 

za sztukę
	Wartość brutto (2x4)

	1
	2
	3
	4
	5

	
	49 szt.
	
	
	


	Oferowany telewizor (nazwa, typ)

29'
	Ilość szt.
	Cena netto 

za sztukę
	Cena brutto 

za sztukę
	Wartość brutto (2x4)

	1
	2
	3
	4
	5

	
	1 szt.
	
	
	


	Uchwyt ścienny do telewizora 22'


	Ilość szt.
	Cena netto 

za sztukę
	Cena brutto 

za sztukę
	Wartość brutto (2x4)

	
	21 szt.
	
	
	


